



# Malezya'da İslami Eğitim Konferansı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Arapça Dil Kulübü tarafından "Malezya'da İslami Eğitim ve Müslümanlar" konulu konferans düzenlendi

## İLAHİYAT

Fakültesi Konferans Salonunda yapılan konferansa Malezya Malaya Üniversitesi İslam Araştırmaları Akademisi öğretim üyesi Dr. Asyraf İyraqi konuşmacı olarak katıldı. Dr. Asyraf İyraqi, sunumunu iki öğrencisi ile birlikte Arapça olarak gerçekleştiren, İlahiyat Fakültesi öğretim üyelerinden Abdümelik Yangın ise konuşmayı tercüme etti. Sunuma Malezya'nın konumunu harita üzerinde göstererek başlayan

Dr. Asyraf İyraqi, ülkenin temel kanunlarından bahsetti. Malezya'da farklı dinden insanların bulunmasıyla beraber resmi dinin İslam olduğu bilgisini veren Dr. İyraqi, bu sebeple İslam dinine mensup olanların serbestçe yaşayabildiğini belirtti. Dr. İyraqi, Malezya eğitim sistemi ile ilgili şunları söyledi: "Malaya Anayasası'ndaki eğitim tanımı; 'Eğitim, insanın aklen ve ruhen olgunlaşma sürecidir' olarak tanımlanır. Ülkede eğitim veren kurumlar resmi okullar ve özel okullardır. Şafii mezhebi resmi mezhep olarak görülse de, lise ve üniversite yıllarında diğer mezheplere dair eğitim de verilir. Eğitime dair bütün çalışmalarda insanı kâmil hale getirmek amaçlanır. Malezya'daki dini yatılı okulların



ülkenin en iyi ve kaliteli eğitim merkezleri olduğu belirtilir." Medine'de 1970'de gerçekleştirilen İslam Dini Eğitim Sempozyumu'ndan da kısaca bahseden Dr. Asyraf İyraqi, sözü öğrencilerinden Muhammed Nur'a bıraktı. Malezya'da okulundan onur ödülü almış olan Muhammed, Malezya'daki eğitim sürecinin zorluğundan ve Türkiye'deki hocalarının ona sağladığı kolaylıklardan bahsetti. Türkiye'yi sevdiğini belirten Muhammed, Türkiye'nin güzelliklerinden ve birçok gezilecek yerinin olduğundan söz etti. Türkiye'de birçok şehri gezdiğini ve buradan da başka ülkelere gitmek istediğini belirten Muhammed, ulaşımın kolay olmasının bunda etken olduğunu sözlerine ekledi. Konferans soru cevap kısmının ardından hediye takdimi ile son buldu.